
lSi TEOBEN
UNruENSITIITSSPORT

UNIVERSITA TS.SPORTINSTITUT

ERGEBNISSE r Schwimmen
STEIRISGHE AKADEMISCHE MEISTERSGHAFTEN . SS 2025

Wettkampftermin:
Wettkampfort:

Mi, 14.05.2025
UNION-BAD, Gaußs. 3, 8010 Graz

Bewerb 1 - sOm Schmetterling Damen VEREII|

offen
1. Anzinger, Natalie
2. Aschauer, Katharina

2000
2001

Verein
Verein

0Oi32,25
OO:34,90

640

512

Bewerb.2 - sOm Schmetterling Damen

Studierende (Iahrgang 1996-2OO8)
1. Eder, Anna 2001
2. Ertl, Verena 1999
3. Hasiba, Martina 2005
4. Salloker, Regina 2000

Masters (Jahrgang 1933-1995)
1. Mühlbacher, Qleudia 1989

UNI
UNI

UNI
UNI

00:45,69
00:46,66
OO:46,94
01:00,00

01:O0,00

224

211

2to
99

106Masters

Fewerb 5 - 5Om Rücken Damen VEREIil

oflen
1. Anzinger, Natalie 2000 Verein
2. Aschauer, Katharina 2001 Vereln

Bewerb 6 - SOm Rücken Damen

O0:35,22
00:38,15

594

452

Masters (lahrgang 1933-1995)
1. Mühlbacher, Claudla 1989

Student (Jahrgang f 996-2008)
1. Hasiba, Martlna 2005
2. Eder, Anna 2001
3. Ertl, Verena 1999
4. Salloker, Reglna 2000

Masters 00:48,18

00:43,46
OO:47,t5
00:50,37
01:00,56

263

305

239

203

Lt6

UNI
UNI
UNI

UNI

L
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STEIRISCHE AKADEMISCHE MEISTERSCHAFTEN . SS 2025

Bewerb 9 - 5Om Brust Damen VEREIN

offen
1. Aschauer, Katharina 2001 Verein
2. Anzinger, Natalie 2000 Vereln

Bewerb 10 - 5Om Brust Damen

00:43,25
OO:.44,78

424

351

Student (Jahrgang 1996-2008)
1. Eder, Anna 2OOl
2. Salloker, Regina 2OO0

3. Ertl, Verena 1999
4. Hasiba, Martina 2OO5

Masters (Jahrgang 1933-1995)
1. Mühlbacher, Claudia 1989

UNI
UNI
UNI
UNI

Masters

OOt44,9L
OO:49,82
00:50,57
01:00,00

0O:47,58

379

254

243
159

294

541

Bewerb 12 - SOm Brust Herren

Student (Iahrgang 1996-200g)
1. Schmid, Dominik 1996
2. Krickl, Christian 1999
3. Pfleger, Marco 2000
4. Suntinger, Jakob 2000

llasters (Jahrgang 1933-1995)
1. Schennach, Robert 1968
2. Kmetic, Konrad 1966

UNI

UNI
UNI

UNI

Masters

Masters

0O:39,50
00:41,61
00:44,81
OO:49,34

OO:46,33
oo-.50,27

366

313

250

LA7

285

223

2
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Bewerb 13 - 5Om Freistil Darnen VEREIil

offen
1. Anzinger, Natalie
2. Aschauer. Katharina

2000
2001

Verein

Verein
O0:30,35
0O:32,09

57A

533

Bewerb 14 - SOm Freistil Damen

Student (Jahrgang 1996-2008)
1. Hasiba, Martlna 2005
2. Eder, Anna 2001
3. Ertl, Verena 1999
4. Salloker, Reglna 2OO0

Masters (Jahrgang 1933-1995)
1. Miihlbacher, Clauclia 1989

UNI
UNI
UNI
UNI

00:37,96
00:39,82
OO:42,37
01:00,28

O0:39,17

322

279

2L2
73

298Masters

660

Bewerb 4 - 5Om Schmetilerli ng Herren

Masters (Jahrgang 1933-1995)
1. Schennach, Robert 196g
2. Kmetic, Konrad 1966

Student (Jahrgang 1996-2003)
1. Krickl, christian lggg
2. Pfleger, Marco 2O0O
3. Schmid, Dominik 1996
4. Suntinger, Jakob 2OOO

Masters
Masters

00:37,13
00:41,51

00:33,84
00:38,85
00:39,70
00:45,31

431

308

UNI
UNI
UNI
UNI

343

227

2L2

143

2
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Bewerb 8 - SOm Rücken Herren

Masters (Iahrgang 1933-1995)
1. Schennach, Robert 196g
2. Kmetic, Konrad 1966

Student (Jahrgang 1996-2008)
l. Krickl, Christian 1999
2. Schmid, Dominik 1996
3. Pfleger, Marco 2OOO

4. Suntlnger, Jakob 2000

Masters
Masters

O0:38,66
OO:47,16

O0:37,81
OO:42,72
OO:42,17
OO:M,23

437

24L

294

2LO

209

181

UNI
UNI
UNI
UNI

Bewerb t6 - SOm Freistil Herren

Student (Jahrgang 1996-2003)
1. Krickl, Christian 1999
2. Pfleger, Marco 2O0O
3. Schmid, Domintk 1996
4. Suntinger, Jakob 2O0O

Masters (Jahrgang 1933-1995)
1. Schennach, Robert 196g
2. Kmetic, Konrad 1966

UNI
UNI
UNI
UNI

OO:29,2O

OO:31,59
0O:33,57
0O:35,83

0O:33,29
00:35,35

478

377

3t4
259

Masters
Masters

478

399

2
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